

ORDEN DE COMPRA N° 00000034/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

Educación
Materiales Lazo batuco
Subvención Mantenimiento.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	UNIDADES	puerta terciado int. b.pino 70x210x45 natural (X01)	\$14,910.00	\$59,640.00
6.00	UNIDADES	puerta terciado int. b.pino 70x200x45 natural (X02)	\$11,900.00	\$71,400.00
10.00	UNIDADES	guardapolvo rodon 12x70x2440mm blanco (X03)	\$1,154.03	\$11,540.30
8.00	UNIDADES	bisagra pasador remachado l-38 3p acero zincado (X04)	\$1,209.78	\$9,678.24
6.00	UNIDADES	picaporte 1076 3p 3p (X05)	\$1,224.30	\$7,345.80
6.00	UNIDADES	portacandado 915 2.1/2p (display) (X06)	\$741.51	\$4,449.06
500.00	UNIDADES	tornillo para madera crs 6x1.5/8 (X07)	\$8.11	\$4,055.00
300.00	UNIDADES	torn autoperf cb/lenteja 8x1.1/4 p-broca (X08)	\$12.54	\$3,762.00
1.00	UNIDADES	articoll 60 1lt (X09)	\$5,551.88	\$5,551.88
2.00	UNIDADES	tint latex extra cubriente u 1 gl (X10)	\$16,296.36	\$32,592.72
3.00	UNIDADES	esmalte cereluxe 1gl (X11)	\$18,929.87	\$56,789.61
4.00	UNIDADES	rodillo esponja m/azul 18 cm 318 (X12)	\$1,579.39	\$6,317.56
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	273,122.17

ORDEN DE COMPRA N° 00000034/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

Educación
Materiales Liceo batuco
Subvención mantenimiento

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.00	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x2 (X13)	\$1,766.30	\$5,298.90
1.00	UNIDADES	aguarras mineral 5 lt (X14)	\$4,352.72	\$4,352.72
2.00	UNIDADES	diluyente sintético 5lt (X15)	\$6,501.37	\$13,002.74
1.00	UNIDADES	huaepe mecánico 1kg blanco (X16)	\$1,516.67	\$1,516.67
1.00	UNIDADES	pasta muro f-15 1 gl (X17)	\$2,605.08	\$2,605.08
10.00	UNIDADES	lija para madera 120-0 (X18)	\$68.57	\$685.70
13.00	UNIDADES	placa alum.oxid.a pres. c/sop.2p 5367/2xa magic (X19)	\$7,733.33	\$100,533.29
13.00	UNIDADES	soporte plast.3puestos 503r magic plástico (X20)	\$1,014.29	\$13,185.77
14.00	UNIDADES	modulo hembra 10a alv.protegido 5113 ms/t (X21)	\$1,937.10	\$27,119.40
10.00	UNIDADES	modulo int. 9/12 16a 250 5001 magic s/t (X22)	\$2,260.10	\$22,601.00
1.00	UNIDADES	kit instalacion lavamano superior cromado (X23)	\$12,898.55	\$12,898.55
1.00	UNIDADES	lavatorio chelsea(caburga) chelsea blanco insinuado (X24)	\$28,316.67	\$28,316.67
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	232,116.49

ORDEN DE COMPRA N° 00000034/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

*Educación
 Materiales Liceo botuco
 Subvención mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	pedestal universal estandar blanco (X25)	\$18,316.67	\$18,316.67
2.00	UNIDADES	tapa asiento universal caprice blanco (X26)	\$7,128.57	\$14,257.14
2.00	UNIDADES	latex extra cubriente gl blanco (X27)	\$9,621.34	\$19,242.68
1.00	UNIDADES	tinte concentrado 1/32 gl amarill/ocre (X28)	\$2,307.55	\$2,307.55
2.00	UNIDADES	rodillo chiporro natural 7p 18cm 118 chiporro (X29)	\$3,842.87	\$7,685.74
3.00	UNIDADES	brocha excelsior condor 5/8x3 s/t (X30)	\$2,527.68	\$7,583.04
3.00	UNIDADES	terciado ranur.revest colonial 2440x1220x 9mm estandar (X31)	\$10,845.95	\$32,537.85
1.00	UNIDADES	barniz marino con tinte 1gl natural (X32)	\$14,655.71	\$14,655.71
10.00	UNIDADES	guante cabritilla sin forro c/certificacionnatural (X33)	\$1,706.90	\$17,069.00
10.00	UNIDADES	guante algodón pigmentado estandar s/t (X34)	\$391.68	\$3,916.80
5.00	UNIDADES	lente policarb us eagle estandar gris tech (X35)	\$868.42	\$4,342.10
3.00	UNIDADES	lente policarb us eagle estandar claro tech (X36)	\$868.42	\$2,605.26
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	144,519.54

ORDEN DE COMPRA N° 00000034/2019

Señores : YOLITO BALART HERMANOS LIMITADA RUT N° 080565900-9
 Dirección : ANTILLANCA 500, QUILICURA
 Fono : +562 24820812 +
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : RICHARD SOLIS

*Educación
 Materiales Liceo batuco
 Subvención mantenimiento*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	UNIDADES	guante nitrilo talla 9 verde (X37)	\$1,666.67	\$8,333.35
1.00	UNIDADES	protector solar 1 lt uvx 50 premium (X38)	\$11,767.86	\$11,767.86
5.00	UNIDADES	tapon oido c/cordon reu par (X39)	\$262.60	\$1,313.00
			Sub Total Hoja:	21,414.21
			SUB TOTAL:	\$671,172
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$671,172
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$127,523
			TOTAL:	\$798,695

SON: Setecientos noventa y ocho mil seiscientos noventa y cinco pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MATERIALES LICEO BATUCO SUBVENCION MANTENIMIENTO

ARTURO TORO C.
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General



FRANCISCO ROZAS C.
 Adquisiciones